PAGE

[image: image1.jpg]

                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                             № 76/473

О форме списка избирателей для проведения голосования
на выборах мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»

В соответствии с пунктом 1статьи 22 Закона Иркутской области от 11.12.2003 г № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Установить:

– форму списка избирателей для проведения голосования на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» титульный и вкладной лист (приложение № 1);

Председатель комиссии                                                                    В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                          Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1

	к решению Саянской территориальной  избирательной комиссии

	от 21 июля 2009 года № 76/473

ЭКЗЕМПЛЯР № ____

В Ы Б О Р Ы   М Э Р А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК»
11 октября 2009 года

С П И С О К   И З Б И РА Т Е Л Е Й
по избирательному участку № ______
_________________________________________________________________________________________________________________________________,
(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)
образованному для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ________
	СТРАНИЦА № _______

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. САЯНСК ОБЩАЯ ЧАСТЬ АДРЕСА МЕСТА жительства
	КНИГА № ___________

	Год рождения
(в ВОЗРАСТЕ 18 лет –  ДОПОЛНИТЕЛЬНО

	Серия  и номер (номер) паспорта или документа, заменяющего
	Подпись избирателя
 за полученный избирательный бюллетень на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ,

ВЫДАВШЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчестВо
	ДЕНЬ И МЕСЯЦ рождения)
	Адрес места ЖИТЕЛЬСТВА
	паспорт гражданина

	БЮЛЛЕТЕНИ
	Особые отметки

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК  ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (.     .     .     .     .     .     .
	___________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ в помещении для голосования В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .
	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .
	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО        .     .     .     .        .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .
	__________

	ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ  ЧЛЕНА ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ ПО ЭТОЙ СТРАНИЦЕ:
	__________________________________________________________________________________________

PAGE